
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 11. 2024 ZM 24 09 07 06

Název:
Prodej části pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína a usnesením č. RM 
24 16 37 01 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 933/2 k.ú. 
Březiny u Děčína o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila



Důvodová zpráva:
OMH v rámci provádění inventarizace pozemků řešil užívání části pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína 
vlastníkem jiné nemovitosti a při té bylo zjištěno i užívání této části, která je nyní předmětem žádosti o 
majetkoprávní dořešení v této lokalitě. 
Stanoviska: 
OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 933/2 v k.ú. Březiny u Děčína na zahradu. Dle platné 
územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek p.č. 933/2 v k.ú. Březiny u Děčína nachází mimo 
zastavěné území v zóně ZPF - zóna zemědělských kultur. 
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy 
RZ - plocha individuální rekreace - zahrádkářská osada. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části pozemku p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína. 
Předmětný pozemek se nachází v honitbě Březiny, držitelem honitby je Honební společenstvo Dobrná, IČO 
46717731, se sídlem Dobrná č.p. 26, 40741 Dobrná. 

OSIT - neevidujeme v dané lokalitě žádný záměr. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína k užívání jako zahrada. 

OKD - nemá námitek k prodeji části p.č. 933/2 k.ú. Březiny u Děčína. 

OMH - na uvedeném pozemku nerealizuje žádnou stavbu, ani v plánovaných akcích tento pozemek nebude 
stavbou dotčen. 
V souvislostí s revizí pozemků je tento pozemek řešen komplexně tak, aby nevznikl v budoucnu 
majetkoprávní nesoulad. OMH navrhuje prodej uvedené části pozemku, která je již nyní pod oplocením.
Úhrada za užívání části pozemku o výměře cca 126 m2 byla již vyúčtována. 

Nájemní smlouva - 0 

Účel: zahrada - majetkoprávní dořešení 

Návrh ceny: dle „Zásad“ - posudek/odhad o ceně obvyklé 

Žadatel: ******

Závazky a pohledávky: žadatel není veden v evidenci nedoplatků

Vyjádření:

OSU OSIT OKD OSC OZP OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost_A.pdf Komentář:          

Příloha: foto_2_PDFA.pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 11.11.2024 13:02 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 11.11.2024 17:15 
podepsáno









 

 


